Produktdatenblatt

CONTEC Vorbau "Taos"

Beschreibung
CONTEC Vorbau "Taos"

SB-verpackt, 11/8", 31,8 mm Lenkerklemmung, schwarz

sandgestrahlt

Ahead, Aluminium 6061, teilbar, 120 kg zuldssiges Gesamt-
gewicht, Hohe Schaftklemmung 39 mm, ca. 140 g (35 mm),

35 mm lang
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Artikelnummer:
Originalnummer:
EAN:

Technische Daten
Ausfihrung
Eigenschaften
Einsatzbereich
Farbbezeichnung
Hauptfarbe

Héhe Schaftklemmung
Lenkerklemmung
Material 1

max. Belastbarkeit
Schaftklemmung
Gewicht
Vorbaulange
Vorbauwinkel bis
Vorbauwinkel von

08166688
JD-97AT. 31,8 X 35

4251507966429

Ahead

teilbar

MTB, Rennrad
schwarz matt
schwarz
39,0 mm
31,8 mm
Aluminium
120 kg

11/8"

0,142 kg
35,0 mm

0°

0°
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