

CONTEC Vorbau "Taos"



Website



<https://www.contec-parts.com>

Artikelnummer: 08166688

Originalnummer: JD-97A.T. 31,8 X 35

EAN: 4251507966429

Technische Daten

Ausführung	Ahead
Eigenschaften	teilbar
Einsatzbereich	MTB, Rennrad
Farbbezeichnung	schwarz matt
Hauptfarbe	schwarz
Höhe Schaftklemmung	39,0 mm
Lenkerklemmung	31,8 mm
Material 1	Aluminium
max. Belastbarkeit	120 kg
Schaftklemmung	1 1/8"
Gewicht	0,142 kg
Vorbaufläche	35,0 mm
Vorbauwinkel bis	0°
Vorbauwinkel von	0°

Beschreibung

CONTEC Vorbau "Taos"

SB-verpackt, 1 1/8", 31,8 mm Lenkerklemmung, schwarz sandgestrahlt

Ahead, Aluminium 6061, teilbar, 120 kg zulässiges Gesamtgewicht, Höhe Schaftklemmung 39 mm, ca. 140 g (35 mm), **35 mm lang**